

01/06/2026

דף מס': 001

מבנה 1 כיכר יוסף שהרי

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	פרק 08 מתקני חשמל תת פרק 08.001 תאורת חוץ				
08.001.0132	שרולל לחציית כביש מצינור פ.ו.סי קשיח קוטר 200 מ"מ דרג 10 בעובי דופן 8.6 מ"מ כולל סימון בר קיימא על קרקעי של קצוות השרולל וסרט סימון תקני כולל כל הנדרש לפי סעיף 08.1.021.	מטר	120.00	125.04	15,004.80
	מחיר חפירה ו/או חציבה כולל מילוי מהודק בשכבות בהתאם לפרטי מבנה הכביש/מדרכה/שצ"פ ופרק 51 במפרט הכללי, חול לריפוד הכבלים או הצינורות ולכיסויים, לרבות שכבות חול בין שכבות צינורות, סרטי סימון, הידוק, החזרת פני השטח לקדמותו וסילוק עודפי חפירה ו/או חציבה.				
08.001.0384	יסוד לעמוד תאורה כולל כל הנדרש לפי סעיף 08.1.360 בגובה 15 מ' יצוק מבטון ב- 30 במידות 150/150/200 ס"מ.	קומפ'	3.00	2,830.14	8,490.42
08.001.0468	פירוק עמוד תאורה קיים מפלדה בגובה 13-15 מ', כולל זרועות, פנסים וכל מרכיביו, כולל פירוק חיבורי חשמל וכבל ההזנה ובידודם, והעברתו למקום שיורה המפקח.	קומפ'	3.00	1,163.71	3,491.13
	סה"כ 08.001 תאורת חוץ				26,986.35
	תת פרק 08.003 אביזרי תאורה				
08.003.0081	כבל מטיפוס N2XY בחתך 3X2.5 ממ"ר כולל כל הנדרש לפי סעיף 08.3.057	מטר	110.00	11.72	1,289.20
08.003.0120	כבל מטיפוס N2XY בחתך 5X10 ממ"ר כולל כל הנדרש לפי סעיף 08.3.057 כולל סופיות מפצלות מתכונות ("כפפות").	מטר	170.00	43.18	7,340.60
08.003.0336	מוליך הארקה מנחושת גלויה ושזורה בחתך 35 ממ"ר כולל כל הנדרש לפי סעיף 08.3.327	מטר	220.00	31.99	7,037.80
08.003.0495	צוות מדידה (מודד ועוזר אחד או שניים) באתר העבודה י"ע (9 ש"ע).	י"ע	2.00	2,728.11	5,456.22
08.003.0496	שירותי משרד למדידות (הכנה, חישובי מדידות ושרטוטים) והעברת קבצים בכל הפורמטים למזמין העבודה הערה: על כל יום מדידת שטח ישולם חצי יום עבודה משרד לפי 4.5 שעות קומפלט	ש"ע	9.00	255.76	2,301.84
	סה"כ 08.003 אביזרי תאורה				23,425.66

01/06/2026

דף מס': 002

מבנה 1 כיכר יוסף שהרי

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	תת פרק 08.004 גופי תאורה				
08.004.0033	גוף תאורת רחובות לד, 40W דוגמת L 02Luxella מתוצרת LE-Tehnika המשווק ע"י אנלטיק, או ש"ע מאושר וכולל כל הנדרש לפי סעיף 08.004.0018.	יח'	5.00	2,878.16	14,390.80
	סה"כ 08.004 גופי תאורה				14,390.80
	סה"כ 08 מתקני חשמל				64,802.81
	פרק 40 פיתוח האתר				
	תת פרק 40.001 ריצוף שבילים, מדרכות				
40.001.0136	ריצוף באבן משתלבת תשבץ 10/20/6 ס"מ, אקרסטון מסותת או שו"ע	מ"ר	120.00	198.03	23,763.60
40.001.0714	אבן סימון לעיוורים (עם בליטות או פסים) / סימון אזהרה או סימון מוביל / ריבועית עם בליטות או פסים 20/20/6 ס"מ, לבן	מ"ר	50.00	196.41	9,820.50
	סה"כ 40.001 ריצוף שבילים, מדרכות				33,584.10
	תת פרק 40.003 אבני גן ותיחום				
40.003.0006	אבן גן טרומה במידות 10/100/20 ס"מ אפור	יח'	60.00	35.96	2,157.60
	סה"כ 40.003 אבני גן ותיחום				2,157.60
	תת פרק 40.004 אבני שפה				
40.004.0010	אבן שפה טרומה באורך 1 מ' במידות 20/25 ס"מ עם ספייסרים וקיטום קטן בפאות כדוגמת דגם חריש של אקרשטיין או שו"ע	מטר	60.00	102.00	6,120.00
40.004.0026	אבן שפה טרומה מונמכת לנכים במעבר חציה ללא פזה במידות 20/25/50 ס"מ עם ספייסרים וקיטום קטן בפאות דגם חריש של אקרשטיין או שו"ע	מטר	55.00	122.00	6,710.00
40.004.0034	ראש קצה אי תנועה מבטון ב-30 כולל אספקה וסידור הזיון יריעות פוליאטילן מתחת, והחלקת פני הבטון. רדיוס אי מקסימלי 1.5 מ'.	יח'	4.00	508.00	2,032.00
40.004.0044	אבן שפה טרומה משופעת במידות 23/100/23 ס"מ.	מטר	77.90	102.00	7,945.80
	סה"כ 40.004 אבני שפה				22,807.80
	סה"כ 40 פיתוח האתר				58,549.50
	פרק 41 עבודות גיבון והשקיה				
	תת פרק 41.001 קרקע לשתייה וחיפוי קרקע				
41.001.0002	הכשרת קרקע לשתייה ונטיעה, כולל חריש ותיחוח לעומק 40 ס"מ, אספקת והצנעת קומפוסט 20 ליטר למ"ר ויישור פני שטח. המחיר כולל שימוש בכלים מכניים וידניים.	מ"ר	92.00	7.78	715.76
41.001.0004	קרקע לשתייה מובאת (אדמת גן) המותאמת לאדמה המקומית כולל פיזור ויישור. המחיר כולל בדיקת קרקע.	מ"ק	4.00	89.75	359.00
	להעברה בתת פרק 1.41.001				1,074.76

01/06/2026

דף מס': 003

מבנה 1 כיכר יוסף שהרי

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה				1,074.76
41.001.0024	חלוקי נחל גירניים, בגודל אבן 110-200 מ"מ, מפוזר בעובי שכבה של 30 ס"מ.	מ"ר	15.00	72.92	1,093.80
41.001.0040	תוחם דשא גובה 15 ס"מ מסוג "בלק ג'ק" או ש"ע.	מטר	50.00	23.02	1,151.00
41.001.0042	מגביל שורשים בגובה 50 ס"מ, המחיר כולל חיתוך, והתקנה לפי הנחיות הספק.	מטר	18.00	57.55	1,035.90
	סה"כ 41.001 קרקע לשטילה וחיפוי קרקע				4,355.46
	תת פרק 41.002 עבודות השקיה				
41.002.0015	צינור פוליאיתיל בקוטר 16 מ"מ דרג 4 .	מטר	12.00	5.82	69.84
41.002.0030	צינור פוליאיתיל בקוטר 32 מ"מ דרג 4 .	מטר	50.00	15.52	776.00
41.002.0145	טפטוף חום 16 מ"מ מווסת רע"מ נטפים או נען דן או ש"ע, 1.6-2.3 ל"ש כל 0.5 -0.3 מ', כולל מייצבים כל 2 מ' לקרקע.	מטר	150.00	4.53	679.50
41.002.0260	ממטיר גיחה דגם PRO SUPER של ריין ליין או ש"ע כולל פיה תואמת לתוכנית ההשקיה וחיבור הממטיר למקומו.	יח'	6.00	135.35	812.10
41.002.0282	יחידת השקיה לעץ, דגם בבלר מווסת RZWS-18-25, בעומק 45 ס"מ, כולל מנגנון מדפים לפיזור המים "StrataRoot" וחיבור מפרקי מובנה בקוטר 1/2" בתוספת שרול בד הגנה ייעודי תוצרת, "HUNTER" או ש"ע .	קומפ'	2.00	274.06	548.12
	סה"כ 41.002 עבודות השקיה				2,885.56
	תת פרק 41.003 שתילה ונטיעה				
41.003.0012	מרבדי דשא למדרך מזנים שונים. המחיר כולל - תיחוח ויישור פני שטח, פיזור הצנעת דשנים - כימי, קומפוסט, איטי תמס והצנעתם, יישור פני שטח, טיפול במזיקים פריסה, הידוק והשקיית הנחתה.	מ"ר	15.00	31.87	478.05
41.003.0034	צמחים מהסוג ערער, גודל 4 , מיכל בנפח 2.5 ליטר.	יח'	200.00	33.05	6,610.00
41.003.0102	עץ זית אירופאי בוגר, מזנים שונים קוטר גזע 60 ס"מ מדוד 0.3 מ' מפני הקרקע, גובה שלד 3.0 מ' לפחות. המחיר כולל 100 ליטר קומפוסט לעץ, מעורבב היטב בתערובת מילוי בור הנטיעה.	יח'	3.00	4,680.00	14,040.00
	סה"כ 41.003 שתילה ונטיעה				21,128.05
	סה"כ 41 עבודות גינון והשקיה				28,369.07
	פרק 51 עבודות עפר, כבישים ופיתוח תת פרק 51.001 עבודות הכנה ופירוק שונות				
	מחירי כל הסעיפים כוללים פינוי וסילוק למרחק כלשהו שיידרש.				
	איתור אתרי פינוי עבודות עפר ופסולת הינם באחריות הקבלן, לרבות סגירת או שינוי מיקום אתרי הפינוי במהלך העבודות.				
	להעברה בתת פרק 1.51.001				

01/06/2026

דף מס': 004

מבנה 1 כיכר יוסף שהרי

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה				
51.001.0065	פירוק אספלט בכבישים ומדרכות בכל עובי שיידרש לרבות ניסור/קרצוף פינוי וסילוק.	מ"ר	862.00	9.71	8,370.02
51.001.0080	פירוק אבן שפה קיימת לרבות פינוי וסילוק.	מטר	281.90	16.64	4,690.82
51.001.0090	פירוק מדרכות מרוצפות מכל סוג לרבות פינוי וסילוק.	מ"ר	542.00	19.55	10,596.10
51.001.0160	התאמת גובה של מכסה תא ביקורת בכל קוטר שהוא, כולל פירוק תקרה.	יח'	14.00	639.45	8,952.30
	סה"כ 51.001 עבודות הכנה ופירוק שונות				32,609.24
	תת פרק 51.002 עבודות עפר				
51.002.0152	חפירת גישוש זהירה לעומק עד 1.5 מ' לאיתור תשתיות תת"ק בכל סוגי קרקע, באמצעות כלי צמ"ה ועבודת ידיים במידת הצורך.	מ"ר	152.00	113.56	17,261.12
51.002.0200	הידוק מבוקר של מילוי בשטחים ובכבישים בשכבות בעובי עד 20 ס"מ לאחר הידוק.	מ"ק	480.00	5.40	2,592.00
	סה"כ 51.002 עבודות עפר				19,853.12
	תת פרק 51.003 מצעים ומילוי מובא				
51.003.0020	מצע סוג א' בשטחים מוגבלים (שטח עד 200 מ"ר או שרוחב השטח קטן מ 4 מטר ו/או אופן הידוק עפ"י דרישה מיוחדת), בעובי שכבה עד 15 ס"מ מקס' לאחר ההידוק, בהידוק מבוקר לכל דרגת צפיפות נדרשת לפי מודיפייד אאשטו.	מ"ק	195.00	146.78	28,622.10
51.003.0110	מילוי מובא מחומר נברר (מצע סוג ג'), מפוזר בשכבות בעובי מקס' של 20 ס"מ לאחר ההידוק בהידוק מבוקר, לפי הנדרש במפרט הכללי פרק 51 (המחיר כולל ההידוק). לרבות חומר ממוחזר ממפעל המאושר ע"י המשרד להגנת הסביבה.	מ"ק	100.00	71.95	7,195.00
	סה"כ 51.003 מצעים ומילוי מובא				35,817.10
	תת פרק 51.006 עבודות תיעול וניקוז				
	מחירי כל תאי הבקרה/שוחות כוללים כיתוב והטבעה ע"ג מכסים ע"פ ובתיאום עם המועצה/ העירייה/ הרשות/ תאגיד שיכלול סמל, שם הרשות/תאגיד ושם המערכת.				
51.006.0036	צינור בטון מזוין אטום לניקוז בקוטר 40 ס"מ דרג 5 בעומק עד 2.0 מ'.	מטר	15.00	484.37	7,265.55
51.006.0470	צינור ניקוז פוליאטילן מסוג H.D.P.E "מריקרא SN8" פרופיל PR של "פלסים" בקוטר 600 מ"מ כולל 2 אטמים בחיבור שקע תקע בהתאם לתקן ישראלי 13476 חלק 3 או ש"ע בעומק עד 2.0 מטר	מטר	6.00	448.69	2,692.14
51.006.0528	שוחה מלבנית במידות פנים 120/100 ס"מ , עם תא שיקוע ומכסה ב.ב. קוטר 60 ס"מ, 40 טון ממין D400, בעומק מעל 1.25 מ' ועד 1.75 מ'.	קומפ'	1.00	6,715.71	6,715.71
	להעברה בתת פרק 51.006				16,673.40

01/06/2026

דף מס': 005

מבנה 1 כיכר יוסף שהרי

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה				16,673.40
51.006.0668	קולטן צדדי צמוד לאבן שפה במידות פנים 48/78 בגובה 65 ס"מ כדוגמת MD-2 של וולפמן או ש"ע כולל מסגרת ורשת תיקנית C250 מברזל כבדה או חומרים מרוכבים בכפוף לדרישות ת"י 489.	יח'	3.00	2,022.03	6,066.09
51.006.0680	קולטן ראשי בינוני לא צמוד לאבן שפה במידות פנים 37/76 בגובה 110 ס"מ עם חור לצינור 40 מבטון דוגמת MD-21 של וולפמן או ש"ע כולל מסגרת ורשת תיקנית C250 מברזל כבדה או חומרים מרוכבים בכפוף לדרישות ת"י 489.	יח'	5.00	2,128.64	10,643.20
51.006.0688	קולטן ראשי רדוד לא צמוד לאבן שפה במידות פנים 37/76 בגובה 65 ס"מ כדוגמת MD-24 של וולפמן או ש"ע עם חור לצינור פלדה עד קוטר 35 ס"מ כולל מסגרת ורשת תיקנית C250 מברזל כבדה או חומרים מרוכבים בכפוף לדרישות ת"י 489.	יח'	1.00	1,915.42	1,915.42
	סה"כ 51.006 עבודות תיעול וניקוז				35,298.11
	תת פרק 51.008 הסדרי תנועה זמניים לבטיחות באתרי עבודה				
51.008.0004	תוכנית הסדרי תנועה זמניים שנערכה על פי שלבי ביצוע על ידי יועץ תנועה (מתוך מאגר המתכננים של משהב"ש) כולל קבלת אישורים מהרשויות המוסמכות. סעיף זה מתייחס למקרים שאינם מופיעים בתרשימים בחוברת המדריך להסדרי תנועה באתרי עבודות בדרכים בין עירוניות/עירוניות.	קומפ'	1.00	34,101.44	34,101.44
51.008.0020	צוות אבטחה כולל עגלת חץ וכל הציוד הנדרש לפי התרשימים בחוברת המדריך להסדרי תנועה באתרי עבודות בדרכים בין עירוניות/עירוניות - י"ע של עד 8 שעות במשמרת יום.	י"ע	16.00	1,591.40	25,462.40
51.008.0025	שוטר/פקח תנועה להכוונת תנועה ושיטור בביצוע עבודות פיתוח בשעות היום (משעה 07:00 ועד שעה 18:00).	ש"ע	144.00	113.67	16,368.48
	סה"כ 51.008 הסדרי תנועה זמניים לבטיחות באתרי עבודה				75,932.32
	תת פרק 51.009 תמרורים, צביעה ואביזרי דרך				
51.009.0030	אספקה והתקנה של עמוד מגולוון לתמרורי דרך מסוג עירוני.	יח'	12.00	198.02	2,376.24
51.009.0040	אספקה והתקנה של תמרורים מסוג עירוני ללא עמוד.	יח'	12.00	154.02	1,848.24
51.009.0050	צביעת קווי הפרדה או הדרכה ברוחב 10 עד 15 ס"מ, בצבע לבן/צהוב/כתום. (מדידה לפי צביעה נטו).	מטר	120.00	2.96	355.20
	להעברה בתת פרק 51.009				4,579.68

01/06/2026

דף מס': 006

מבנה 1 כיכר יוסף שהרי

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה				4,579.68
51.009.0060	צביעת איי תנועה, קווים ברוחב מ-20 ס"מ עד 25 ס"מ, לבן/צהוב/כתום מלא (מדידה לפי צביעה נטו).	מ"ר	180.00	22.05	3,969.00
51.009.0070	צביעת מעברי חציה, קו עצירה או אחרים, ברוחב 30 ס"מ ומעלה בצבע לבן/צהוב/כתום מלא (מדידה לפי צביעה נטו).	מ"ר	100.00	25.01	2,501.00
51.009.0110	צביעת אבני שפה.	מטר	120.00	5.00	600.00
51.009.0120	עניי חתול מסוג כלשהו (מחיר יחידה ינוע בין 27 ל-38 לשיקול דעת המחוז, במחירון ננקב מחיר ממוצע).	יח'	50.00	36.03	1,801.50
51.009.0138	מעקה הגנה להולכי רגל דגם אורלי או שו"ע ע"פ בחירת הרשות המקומית.	מטר	36.80	255.76	9,411.97
	סה"כ 51.009 תמרורים, צביעה ואביזרי דרך				22,863.15
	סה"כ 51 עבודות עפר, כבישים ופיתוח				222,373.04
	פרק 52 עבודות אספלט תת פרק 52.001 שכבות אספלטיות במיסעות ומדרכות				
	מחירי האספלטים כוללים הובלה, פיזור והידוק				
	עבור סך כמויות שלא יעבור 3,000 מ"ר בכל המכרז/חוזה, יש לתת תוספת מחיר של 18% למחיר הנקוב במחירון זה. תוספת המחיר אינה חלה על סעיפים המתומחרים לפי טון.				
	עבור סך כמויות שלא יעבור 9,000 מ"ר בכל המכרז/חוזה, יש לתת תוספת מחיר של 8% למחיר הנקוב במחירון זה. תוספת המחיר אינה חלה על סעיפים המתומחרים לפי טון.				
52.001.0090	תא"צ 25 בעובי 5 ס"מ עם אגרגט גס גיר/דולמיטי סוג א' וביטומן PG68-10.	מ"ר	1,014.00	41.58	42,162.12
52.001.0190	תא"צ 19 בעובי 5 ס"מ עם אגרגט גס גיר/דולמיטי סוג א' וביטומן PG68-10.	מ"ר	1,014.00	47.35	48,012.90
52.001.0250	תא"צ 12.5 בעובי 5 ס"מ עם אגרגט גס גיר/דולמיטי סוג א' וביטומן PG68-10.	מ"ר	120.00	40.23	4,827.60
52.001.0320	פסי האטה מאספלט תא"צ 1/2".	מ"ר	64.00	171.64	10,984.96
	סה"כ 52.001 שכבות אספלטיות במיסעות ומדרכות				105,987.58
	תת פרק 52.002 ציפוי ביטומן				
52.002.0010	ציפוי יסוד באימולסיה ביטומנית בשיעור של 0.8-1.2 ליטר/מ"ר	מ"ר	1,014.00	1.82	1,845.48
52.002.0025	ציפוי מאחה באימולסיה ביטומנית בשיעור של 0.5 ליטר/מ"ר	מ"ר	1,014.00	1.71	1,733.94
	סה"כ 52.002 ציפוי ביטומן				3,579.42
	תת פרק 52.003 שונות				
52.003.0050	טיאטוא אספלט.	מ"ר	200.00	2.52	504.00
	להעברה בתת פרק 52.003				504.00

01/06/2026

007 :om 77

מבנה 1 כיכר יוסף שהרי

[illegible]

01/06/2026

דף מס': 008

מבנה 2 קרצוף ריבוד שביל אופניים

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	פרק 08 מתקני חשמל תת פרק 08.003 גופי תאורה				
08.003.0495	צוות מדידה (מודד ועוזר אחד או שניים) באתר העבודה י"ע 9 ש"ע)	י"ע	2.00	2,728.11	5,456.22
08.003.0498	שירותי משרד למדידות (הכנה, חישובי מדידות ושרטוטים) והעברת קבצים בכלהפורמטים למזמין העבודה. הערה: על כל יום מדידה ישולם 4.5 שעות משרד קומפלט	י"ע	9.00	255.76	2,301.84
	סה"כ 08.003 גופי תאורה				7,758.06
	סה"כ 08 מתקני חשמל				7,758.06
	פרק 40 פיתוח האתר תת פרק 40.001 ריצוף שבילים, מדרכות, רחבות ומדרגות				
40.001.0708	אבן סימון לעיוורים (עם בליטות או פסים / סימון אזהרה או סימון מוביל / ריבועית עם בליטות או פסים 20/20/6 ס"מ, פסטל	מ"ר	8.44	198.29	1,673.57
	סה"כ 40.001 ריצוף שבילים, מדרכות, רחבות ומדרגות				1,673.57
	תת פרק 40.003 תת פרק 40.3				
40.003.0070	אבן גן טרומה במידות 10/100/20 ס"מ אפור	מטר	416.00	35.96	14,959.36
	סה"כ 40.003 תת פרק 40.3				14,959.36
	סה"כ 40 פיתוח האתר				16,632.93
	פרק 51 פרק 51 תת פרק 51.001 עבודות הכנה ופירוק				
51.001.0090	פירוק מדרכות מרוצפות מכל סוג לרבות פינוי וסילוק.	מ"ר	8.44	19.55	165.00
51.001.0160	התאמת גובה של מכסה תא ביקורת בכל קוטר שהוא, כולל פירוק תקרה.	יח'	7.00	639.45	4,476.15
	סה"כ 51.001 עבודות הכנה ופירוק				4,641.15
	תת פרק 51.002 תת פרק 51.2				
51.002.0010	ציפוי מאחה באימולסיה ביטומנית בשיעור של 0.5 ליטר/מ"ר	מ"ר	7,071.30	1.71	12,091.92
	סה"כ 51.002 תת פרק 51.2				12,091.92
	תת פרק 51.003 תת פרק 51.3				
51.003.0055	ניסור אספלט ברוחב עד 50 ס"מ לצורך התחברות, בכל עובי שיידרש.	מטר	69.39	18.93	1,313.55
51.003.0070	מישק התחברות אספלט קיים ואבן שפה חדשה כולל ניסור, ניקוי, השלמת מצע וריסוס ביטומן. עד רוחב 0.5 מטר.	מטר	69.39	27.76	1,926.27
	סה"כ 51.003 תת פרק 51.3				3,239.82
	תת פרק 51.009 תת פרק 51.9				
51.009.0110	צביעת אבני שפה.	מטר	1,981.00	5.00	9,905.00
51.009.0120	פירוק אבן שפה קיימת לרבות פינוי וסילוק	מטר	416.00	16.64	6,922.24
	להעברה בתת פרק 2.51.009				16,827.24

01/06/2026

009 :om 77

מבנה 2 קרצוף ריבוד שביל אופניים

[illegible]

01/06/2026

דף מס': 010

סך מבנה	סך פרק	סך תת פרק	
	64,802.81	26,986.35 23,425.66 14,390.80	מבנה 1 כיכר יוסף שהרי פרק 08 מתקני חשמל תת פרק 08.001 תאורת חוץ תת פרק 08.003 אביזרי תאורה תת פרק 08.004 גופי תאורה סה"כ 08 מתקני חשמל
	58,549.50	33,584.10 2,157.60 22,807.80	פרק 40 פיתוח האתר תת פרק 40.001 ריצוף שבילים, מדרכות תת פרק 40.003 אבני גן ותיחום תת פרק 40.004 אבני שפה סה"כ 40 פיתוח האתר
	28,369.07	4,355.46 2,885.56 21,128.05	פרק 41 עבודות גינון והשקיה תת פרק 41.001 קרקע לשתילה וחיפוי קרקע תת פרק 41.002 עבודות השקיה תת פרק 41.003 שתילה ונטיעה סה"כ 41 עבודות גינון והשקיה
	222,373.04	32,609.24 19,853.12 35,817.10 35,298.11 75,932.32 22,863.15	פרק 51 עבודות עפר, כבישים ופיתוח תת פרק 51.001 עבודות הכנה ופירוק שונות תת פרק 51.002 עבודות עפר תת פרק 51.003 מצעים ומילוי מובא תת פרק 51.006 עבודות תיעול וניקוז תת פרק 51.008 הסדרי תנועה זמניים לבטיחות באתרי עבודה תת פרק 51.009 תמרורים, צביעה ואביזרי דרך סה"כ 51 עבודות עפר, כבישים ופיתוח
	113,843.37	105,987.58 3,579.42 4,276.37	פרק 52 עבודות אספלט תת פרק 52.001 שכבות אספלטיות במיסעות ומדרכות תת פרק 52.002 ציפוי ביטומן תת פרק 52.003 שונות סה"כ 52 עבודות אספלט
487,937.79			סה"כ 1 כיכר יוסף שהרי
	7,758.06	7,758.06	מבנה 2 קרצוף ריבוד שביל אופניים פרק 08 מתקני חשמל תת פרק 08.003 גופי תאורה סה"כ 08 מתקני חשמל
	16,632.93	1,673.57 14,959.36	פרק 40 פיתוח האתר תת פרק 40.001 ריצוף שבילים, מדרכות, רחבות ומדרגות תת פרק 40.003 תת פרק 40.3 סה"כ 40 פיתוח האתר
	37,636.77	4,641.15 12,091.92 3,239.82 17,663.88	פרק 51 פרק 51 תת פרק 51.001 עבודות הכנה ופירוק תת פרק 51.002 תת פרק 51.2 תת פרק 51.003 תת פרק 51.3 תת פרק 51.009 תת פרק 51.9 סה"כ 51 פרק 51
		306,470.14	פרק 52 פרק 52 תת פרק 52.001 תת פרק 1

01/06/2026

דף מס': 011

סך מבנה	סך פרק	סך תת פרק	
	359,999.88	53,529.74	תת פרק 52.003 תת פרק 52.3 סה"כ 52 פרק 52
422,027.64			סה"כ 2 קרצוף ריבוד שביל אופניים

01/06/2026

דף מס': 012

סך מבנה	סך פרק	
487,937.79	64,802.81 58,549.50 28,369.07 222,373.04 113,843.37	מבנה 1 כיכר יוסף שהרי פרק 08 מתקני חשמל פרק 40 פיתוח האתר פרק 41 עבודות גינון והשקיה פרק 51 עבודות עפר, כבישים ופיתוח פרק 52 עבודות אספלט סה"כ 1 כיכר יוסף שהרי
422,027.64	7,758.06 16,632.93 37,636.77 359,999.88	מבנה 2 קרצוף ריבוד שביל אופניים פרק 08 מתקני חשמל פרק 40 פיתוח האתר פרק 51 פרק 51 פרק 52 פרק 52 סה"כ 2 קרצוף ריבוד שביל אופניים

01/06/2026

דף מס': 013

סך מבנה	
487,937.79	מבנה 1 כיכר יוסף שהרי
422,027.64	מבנה 2 קרצוף ריבוד שביל אופניים

סך הכל	
909,965.43	סה"כ כללי
163,793.78	18% מע"מ
1,073,759.21	סה"כ כולל מע"מ